- i polski*, ed. A. Baron, H. Pietras, vol. IV (1511–1870), Kraków 2004, p. 288–319 (DS 1551–1583).
- Congregatio de Causis Sanctorum, Istruzione *Sanctorum Mater* per lo svolgimento delle Inchieste diocesane o eparchiali nelle Casuse dei Santi, 17.05.2007, AAS 99 (2007), p. 465–517.
- Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, Decretum quo editio altera Pontificalis Romani de ritu ordinationis episcopi, presbyterorum et diaconorum promulgatur et typica declaratur, 29.06.1989, AAS 82 (1990), p. 826–827.
- Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, Instructio quinta *Liturgiam authenticam* de usu linguarum popularium in libris liturgiae romanae edendis, 28.03.2001, AAS 93 (2001), p. 685–726.
- Congregatio de Doctrina Fidei, Rescriptum ex Audientia ss.mi *Quod attinet*, Formulas professionis fidei et iuris iurandi fidelitatis contingens foras datur, 19.09.1989, AAS 81 (1989), p. 1169.
- Congregatio pro Clericis et aliae, Instructio *Ecclesiae de mysterio* de quibusdam quaestionibus circa fidelium laicorum cooperationem sacerdotum ministerium spectantem, 15.08.1997, AAS 89 (1997), p. 852–877.
- Congregatio pro Clericis, Decretum *Mos iugiter* quoad stipendia a sacerdotibus pro Missis celebrandis accipienda, regulae quaedam dantur, 22.02.1991, AAS 83 (1991), p. 443–446.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, Agendi ratio in doctrinarum examine, 29.06.1997, AAS 89 (1997), p. 830–835.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, Congregatio decretum quo ad Poenitentiae sacramentum tuendum, excommunicatio latae sententiae illi quicumque ea quae a confessario et a poenitente dicuntur vel per instrumenta technica captat vel per communicationis socialis instrumenta evulgat, infertur, 23.09.1988, AAS 80 (1988), p. 1367.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, Declaratio *Dominus Iesus* de Iesu Christi atque Ecclesiae unicitate et universalitate salvifica, 6.08.2000, AAS 92 (2000), p. 742–765.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, Epistula *Ad exsequendam* a Congregatione pro Doctrina Fidei missa ad totius Catholicae Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas interesse habentes: de *delictis gravioribus* eidem Congregationi pro Doctrina Fidei *reservatis*, 18.05.2001, AAS 93 (2001) 785–788.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, Modifiche alle “Normae «de gravioribus delictis»”, 15.07.2010, L’Osservatore Romano 150 (2010) no. 161, 16.07.2010, p. 1, 4–5, 8.

- Congregatio pro Doctrina Fidei, Professio fidei et iusiurandum fidelitatis in suscipiendo officio nomine Ecclesiae exercendo, 9.01.1989, *AAS* 81 (1989), p. 104–106.
- Corpus Iuris Canonici*, editio Lipsiensi secunda post Ae. L. Richteri curas ad librorum manu criptorum et editionis romanae fidem recognovit et adnotatione critica instruxit Ae. Friedberg, vol. I–II, Lipsiae 1879–1881.
- Corpus Iuris Civilis*, editio stereotypa quinta, ed. P. Krüger, Th. Mommsen, vol. I–II, Berolini 1889–1892.
- Decretum magistri Gratiani*, 1140, [in] *Corpus Iuris Canonici*, vo. 1, Lipsiae 1879, col. 1–1424.
- Denzinger H., Schönmetzer A., *Enchiridion symbolorum, definitionum et declarationum de rebus fidei et morum*, ed. P. Hünermann, Bologna 1995.
- Documents of Vatican II*, in a new and definitive translation, with commentaries and notes by Catholic, Protestant, and Orthodox authorities, gen. ed. W. M. Abbott, New York 1966.
- Enchiridion dei concordati: due secoli di storia dei rapporti Chiesa-Stato*, ed. E. Lora, Bologna 2003.
- Giovanni Paolo II, Allocuzione *Fondamenti nella vita della Chiesa l'amore e il rispetto per la legge*, 23.09.1983, *Communicationes* 15 (1983), p. 120–123.
- Giovanni Paolo II, Messaggio *Il ruolo dei canonisti nella vita della Chiesa*, 10.08.1984, *Communicationes* 16 (1984), p. 125–127.
- Gregorius PP. IX, Bulla *Rex pacificus* pia miseratione disposuit sibi subditos fore pudicos, pacificos et honestos, 5.09.1234, [in:] *Corpus Iuris Canonici*, editio Lipsiensi secunda post Ae. L. Richteri curas ad librorum manuscriptorum et editionis romanae fidem recognovit et adnotatione critica instruxit Ae. Friedberg, vol. II, Lipsiae 1881, col. 1–4.
- Gregorius PP. IX, *Decretalium compilatio*, 5.09.1234, [in:] *Corpus Iuris Canonici*, editio Lipsiensi secunda post Ae. L. Richteri curas ad librorum manuscriptorum et editionis romanae fidem recognovit et adnotatione critica instruxit Ae. Friedberg, vol. II, Lipsiae 1881, col. 5–928.
- Gregorius PP. XIII, Bulla *Cum pro munere pastoralis* humeris nostris inuncto, 1.07.1580, [in:] *Corpus Iuris Canonici*, editio Lipsiensi secunda post Ae. L. Richteri curas ad librorum manuscriptorum et editionis romanae fidem recognovit et adnotatione critica instruxit Ae. Friedberg, vol. I, Lipsiae 1879, col. LXXIX–LXXXII.
- Gregorius PP. XIII, *Decretum Emendationum* decretum locorumque a Gratiano collectorum, 2.06.1582, [in:] *Corpus Iuris Canonici*, editio Lipsiensi secunda post Ae. L. Richteri curas ad librorum manuscriptorum et editionis romanae fidem recognovit et adnotatione critica instruxit Ae. Friedberg, vol. I, Lipsiae 1879, col. LXXIX–LXXX.